



Granat Invest ApS

Toftesvinget 8
9440 Aabybro
CVR-nr. 37289965

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.12.2023

Lars Granat Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.09.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Granat Invest ApS

Toftesvinget 8

9440 Aabybro

CVR-nr.: 37289965

Hjemsted: Jammerbugt

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Lars Granat Jensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive holdingselskab for kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2022/23 udviser et resultat på 62 t.kr. mod -11 t.kr. for 2021/22.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		63.665	(9.625)
Andre finansielle omkostninger		(1.688)	(1.148)
Årets resultat		61.977	(10.773)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		61.977	(10.773)
Resultatdisponering		61.977	(10.773)

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	27.360
Finansielle aktiver	1	25.000	27.360
Anlægsaktiver		25.000	27.360
Likvide beholdninger		70.461	4.436
Omsætningsaktiver		70.461	4.436
Aktiver		95.461	31.796

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(16.015)	(77.992)
Egenkapital		33.985	(27.992)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		57.931	56.250
Anden gæld		45	38
Kortfristede gældsforpligtelser		61.476	59.788
Gældsforpligtelser		61.476	59.788
Passiver		95.461	31.796

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(77.992)	(27.992)
Årets resultat	0	61.977	61.977
Egenkapital ultimo	50.000	(16.015)	33.985

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	27.360
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(2.360)
Kostpris ultimo	25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000
